様式第１号（第５条関係）
　　　　令和　　年　　月　　日

南部町長　　　　　　　　　　様
申請者　住所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
補 助 金 交 付 申 請 書

　　　　年度において実施する下記事業について、補助金の交付を受けたいので、南部町住宅新築リフォーム支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
記

１　事業名　南部町住宅新築リフォーム支援事業
２　補助金の申請額　￥　　　　　　　　　　円
３　添付書類
（１）見積内訳明細書

　 （２）工事請負契約書又は売買契約書の写し

　 （３）施工前の写真または工事箇所の写真（新築工事又はリフォーム工事の場合）
　 （４）設計図面の写し
　 （５）申請者及びその同居人全員の町税の完納証明書
　 　　　ただし、申請時に町外に住所がある場合は、その住所がある市区町村発行の申請

　 　　　者およびその同居人全員の納税証明書

　 （６）罹災証明書（被災住宅の場合）

　 （７）南部町空き家バンク登録通知書（南部町空き家バンクに登録している住宅の場合）
（８）その他町長が必要と認める書類